Министерство образования, науки и молодёжи Республики Крым

Государственное бюджетное профессиональное

образовательное учреждение Республики Крым

«Феодосийский политехнический техникум»

«  30  »   августа  2023 г.                           П Р И К А З                           № 133 - ОД

      г. Феодосия

Об установлении размера

платы за пользование

жилым помещением (платы

за (наем) и платы за

коммунальные услуги)

  На основании Постановления Совета министров Республики Крым от 05 марта

2019 года № 126 «Об утверждении единого размера платы за пользование жилым помещением

(платы за наем) и платы за коммунальные услуги для обучающихся образовательных

организаций среднего профессионального образования Республики Крым» и согласно п.3.1

Положения о порядке оплаты за проживание в студенческом общежитии

               ПРИКАЗЫВАЮ:

              1. Установить с 01 сентября 2023 года плату за пользование жилым помещением

(плату за наем) и плату за коммунальные услуги для всех обучающихся проживающих в

общежитии для студентов Государственного бюджетного профессионального

образовательного учреждения Республики Крым «Феодосийский политехнический техникум»

в размере 240,00 руб. в месяц.

              2. Считать утратившими силу Приказ № 264-ОД от 15.12.2022г. (с Приложением № 1).

              3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                             Н.Ю. Мишакина

Проект приказа вносит:      Согласовано:

Экономист        Главный бухгалтер

__________  Т.В. Цехмейструк     __________ Е.Л. Федоренко

         Заместитель председателя ППО

         __________ Ю.В. Васненкова

                                                             Юрисконсульт

                                                                                 __________О.А. Анипиева

В дело № 01-01

		2023-09-15T10:35:22+0300
	Мишакина Наталья Юрьевна